TELEVIZNY PROGRAM

27. TYZDEN

Sobota 01. 07. 2023

0:05
0:25

1:25
2:20

2:30

3:00
3:20

3:50 (2
4:15

4:30

5:00
7:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Pozvat
Boha do svojho Zivota
Semienka nadeje

A teraz ¢o? (Preco Jezis
nezachranil aj Judasa?)
Nablizku (Nablizku vdaka
vam)

Hodina milosrdenstva

Tajomstva Vatikanu
(Nemocnica umenia)

Krestania v Pakistane
Tyzden s... Farnostou
Bystré

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia

® - Pre deti

8:05
8:30 ®
8:50
9:00
10:00
10:20

11:15

11:35
12:00
12:15
12:30

13:00

7 - Posunkovy jazyk

Gréckokatolicky magazin
GU100 (Jb)
Svedectvo

Pod javiskom

Kratke spravy

U Nikodéma / Aktualne
vychovné vyzvy

Jeden na jedného /
Vyhrada vo svedomi
Spravy zo Svatej zeme
Anjel Pana

Svedectvo

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Akatist (Akatist k
Zivotodarnému Svatému
Duchu z Kostola sv. Heleny
v Trnave.)

(7 - Skryté titulky

13:45

13:55
15:00
15:30
16:00

16:30 (12)
17:00

18:35
19:00
20:30
21:15
23:30

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Nova kvalita Zivota (13.
nedela v Cezronom
obdobi, rok A. Kto najde
svoj Zivot.)

Pesi bez hranic

Hodina milosrdenstva
Gréckokatolicky ruzenec

Tajomstva Vatikanu
(Nemocnica umenia)

Krestania v Pakistane
Otvaracia odpustova svata
omS3a z Levoce

Povolanie laik (BoZia vola)
Svata omsSa z Levoce
Spravodajsky suhrn

Boh to vidi inak

Nova kvalita zivota (13.
nedela v Cezronom
obdobi, rok A. Kto najde
svoj Zivot.)

@& - Nedostupné online
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Nedela 02. 07. 2023

0:05  Spravodajsky suhrn 8:35 ® Klbko - o sviatostiach (Krst.  15:30  Na ténoch vdacnosti z
0:25  Pod javiskom O Zivej vode.) hory Butkov

120  Svedectvo 9:00  Svaty ruZenec z Levocle 16:20 (2 Ich dych

1:25 U Nikodéma 9:45  Nova kvalita Zivota (13. 18:20 TV LUX detom

nedela v Cezrocnom 19:00
obdobi, rok A. Kto najde

o svoj zivot.) ces
2:30 vKontexte / Totalitné 19:30 Svatad omsa
10:00 Svatd omsa z Levoce

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

2:20  Tyzden s... Farnostou
Bystré

rezimy Priamy prenos z kaplnky TV
3:00 Hodina milosrdenstva 12:00  Anjel Pana LUX
320  Pei bez hranic 12:15  Svedectvo 20:35  Tajomstva Vatikanu (Média
. 3 v svatého Petra)
420 Zabudnuté poklady 12:30 Ruvzenec (Radostny - N
(Moderné oltare, prva ruzenec) 21:05  India - kracame vpred
polovica 20. storocia) 13:05  Medzi riadkami/ 220 21:35  vKontexte / Totalitné
4:30 RuZenec (RuZenec svetla) sposobov, ako premoct _ rezimy
500  Biblia nudu 22:05 (12 Na ceste v rodine
7.00 Svita litureia 2 Levod 13:25 Medzi nebom a zemou (Stretnutie v Domceku
: vata liturgia z Levoce ) .
_ .g o 14:10  Nablizku (Nablizku vdaka Anky Kolesarovej)
815 Spravodajsky suhrn vam) 22:35  Effeta (13. nedela obdobia
14:35  Zabudnuté poklady Cez rok, cyklus A, Mt 10,
(Moderné oltare, prva 37-42)
polovica 20. storocia) 23:05 U Nikodéma

14:45  Tyzden s... Farnostou
Bystré

15:00 Hodina milosrdenstva

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Pondelok 03. 07. 2023

0:05  Spravodajsky suhrn 9:00
0:25 Quo vadis s Maxom 9:20
Kaspard (Nezabijes!)
1:10  Quo vadis (Moje Everesty)
1:45 (2 Laska a rodi¢ovstvo 9:40
(Antikoncepcia)
2:05 Natonoch vdacnosti z
hory Butkov 10:40
3:00 Hodina milosrdenstva
3:20 Doma je doma 11:30
4:20  Zabudnuté poklady
(Moderné oltare, prva 12115
polovica 20. stor.) 12:30
4:30  RuZenec (Slavnostny
ruzenec) 13:05
5:00 Biblia
7:00  Svata omsa z kaplnky TV 13:35
LUX 14.00
7:50 Ruzenec (Radostny
ruzenec)
8:20  Zabudnuté poklady 14:10
(Poniky) 15:00
8:30 12 Animované biblické 15:30
pribehy Starého zakona 16:05

#* - Premiéra

(David a Golias)

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

Povolanie laik (Bozia vola)

Medzi riadkami (220
sposobov ako premoct’
nudu)

Semienka nadeje
(Generalna audiencia po
navsteve Slovenska)

Na ténoch vdacnosti z
hory Butkov

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Tajomstva Vatikanu (Média
svatého Petra)
India - kra€ame vpred

Zabudnuté poklady
(Moderné oltare, prva
polovica 20. stor.)

Medzi nebom a zemou
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Pod javiskom

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:05
17:30

18:20 (12

19:00
19:30
19:45
20:00
20:20

20:30

21:30

22:15
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Gréckokatolicky magazin

Doma je doma (Cestou
necestou)

TV LUX detom

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Z pramena

Svedectvo

Povolanie laik (Bozie cesty)

A teraz ¢o? (Ako sa méa
krestan zachovat pri
Sikane?)

U Nikodéma (Papezov
vyslanec. Kto je nuncius a
aké su jeho ulohy?)

Quo vadis s Maxom
Kaspard (Nezabijes!)

PeSi bez hranic

V Skole Ducha (Praktické
otazky duchovného Zivota
6)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 04. 07. 2023

0:05
0:25
1:05
1:20
1:25

1:55¢

2:20

2:30

3:00

3:20

4:20

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Litanie k vSetkym svatym
Medzi nebom a zemou
Povolanie laik (Bozia vola)
Svedectvo

Nablizku (Nablizku vdaka
vam)

! Na ceste v rodine

(Stretnutie v Domceku
Anky Kolesarovej)

Svedectvo
Eden (Zakdzané ovocie?)
Hodina milosrdenstva

Semienka nadeje
(Generalna audiencia po
navsteve Slovenska)

Zabudnuté poklady
(Poniky)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia
Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svedectvo

® - Pre deti

8:30 (2 Animované biblické

10:00
10:20
11:15
11:30

12:00
12:30
13:05
13:30
14:00

15:00
15:30
16:05

16:40

7 - Posunkovy jazyk

pribehy Starého zakona
(Salamuin)

Laska a rodicovstvo
(Antikoncepcia)

Quo vadis s Maxom
Kaspart (Nezabijes!)
Povolanie laik (Bozie cesty)
Pesi bez hranic

Svedectvo

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Ruzenec svetla)
Eden (Zakdzané ovocie?)
Quo vadis (Moje Everesty)

Doma je doma (Cestou
necestou)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

V Skole Ducha (Dary Ducha
Svatého - ako ja vidim
svet?)

Vaticano

(7 - Skryté titulky
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17:10

17:20
17:45

18:20 (12

19:00

19:30
19:45

20:00
20:20

21:00

21:20

21:50
22:20
22:40

22:50

23:45

o) - Audiokomentar

Zabudnuté poklady
(Kostolany pod Tribecom)

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte (Synodalne
impulzy 1: schizma Zivota a
viery)

TV LUX detom

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Zabudnuté poklady
(Kostolany pod Tribecom)

Spravodajsky suhrn

Quo vadis (Pavol Hudak,
SVD - Zivot na ceste)
Viera do vrecka (Vydat'sa
na put)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Ein
Karem 2.¢ast)

Pani Marta

Povolanie laik (BoZia vola)
Ateraz ¢o? (Ako sa ma
krestan zachovat pri
Sikane?)

Semienka nadeje

(Generalna audiencia po
navsteve Slovenska)

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 05. 07. 2023

0:05
0:25

1:20

1:25

1:55

2:15

2:20
2:30

3:00
3:20

3:50
4:20

4:30
5:00
7:00
8:00

#* - Premiéra

Litanie k vSetkym svatym
Doma je doma (Cestou
necestou)

Svedectvo

vKontexte (Synodalne
impulzy 1: schizma Zivota a
viery)

Viera do vrecka (Vydat'sa
na put)

A teraz ¢o? (Ako sa ma
krestan zachovat pri
Sikane?)

Svedectvo

V Skole Ducha (Dary Ducha
Svatého - ako ja vidim
svet?)

Hodina milosrdenstva

Posvatné miesta
krestanskej viery (Ein
Karem 2.¢ast)

Pani Marta

Zabudnuté poklady
(Moderné oltare, prva
polovica 20. stor.)

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svatd omsa zo Smizian
Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

® - Pre deti

8:30 ®
9:00

9:30
11:05

12:00

12:30

13:05

13:35

14:30

14:40

14:45
15:00
15:30
16:05
16:15

16:35 (2)

7 - Posunkovy jazyk

Klbko - o sviatostiach (Krst.
O Zivej vode.)

Spravy zo Svatej zeme
Svata omsSa z Devina

Akatist k svatym
apostolom rovnym Cyrilovi
a Metodovi

Anjel Pana

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Quo vadis (Pavol Hudak,
SVD - Zivot na ceste)

U Nikodéma (Papezov
vyslanec. Kto je nuncius a
aké su jeho Ulohy?)
Zabudnuté poklady (Zilia -
Rudiny)

A teraz ¢o? (Kde je Boh,
ked zomieraju jeho
veriaci?)

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Svata omSa zblizka

Peter medzi nami
(Generalna audiencia:
Kontemplativha modlitba)
Laska a rodicovstvo
(Antikoncepcia)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:55 (12
17:30

18:20 ®
19:00

19:30
20:00

20:20

20:35
21:35

22:05
22:35
23:05
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Moja misia - magazin
Na ténoch vdacnosti z
hory Butkov

TV LUX detom
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena

Povolanie laik (Z tmy do
svetla)

Jeden na jedného (Pomoc
misionarov vo svete)

Pod javiskom

Tajomstva Vatikanu (Média
svatého Petra)

India - kracame vpred
Vaticano

Svata omSa zblizka

vKontexte (Synodalne
impulzy 1: schizma Zivota a
viery)

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 06. 07. 2023

0:05
0:25

1:20
1:25
1:45
2:20
2:30
3:00
3:20

4:20

4:30

5:00
7:00

7:40
8:10

#* - Premiéra

Litanie k vSetkym svatym
U Nikodéma (Papezov
vyslanec. Kto je nuncius a
aké su jeho ulohy?)
Svedectvo

Spravy zo Svatej zeme
Quo vadis (Moje Everesty)
Svedectvo

Povolanie laik (BoZia vola)
Hodina milosrdenstva

Doma je doma / Pozvat
Boha do svojho Zivota

Zabudnuté poklady
(Podunajské Biskupice)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec (Ruzenec svetla)

Svedectvo

® - Pre deti

8:15

9:00

9:30

10:50
11:20

11:30

12:00

12:30

13:05

13:50

14:10

14:25
14:30
15:00

7 - Posunkovy jazyk

A teraz ¢o? (Kde je Boh,
ked zomieraju jeho
veriaci?)

Animované biblické
pribehy Starého zakona
(Elias)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Ein
Karem 2.cast)

26. ro¢nik Celoslovenskej
pute seniorov Slovenska

Vaticano

Povolanie laik (Z tmy do
svetla)

vKontexte (Synodalne
impulzy 1: schizma Zivota a
viery)

Anjel Pana

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Quo vadis s Maxom
Kaspar( (Nezabijes!)
Viera do vrecka (Vydat'sa
na put)

Jeden na jedného (Pomoc
misionarov vo svete)
Svedectvo

Spravy zo Svatej zeme

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky
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15:30
16:05

17:05

17:15

17:30

18:20 (2
19:00

19:30
20:00

20:20

21:05

21:25
22:10
22:50

23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Fundamenty (Nadeje a
obavy)

Svata omS3a zblizka

A teraz Co? (Kde je Boh,
ked zomieraju jeho
veriaci?)

Doma je doma (PreSovska
gotika)

TV LUX detom

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Taizé

Peter medzi nami

(Generalna audiencia:
Kontemplativna modlitba)

Medzi nebom a zemou
Quo vadis (Moje Everesty)

Na ténoch vdacnosti z
hory Butkov

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 07. 07. 2023

0:05

1:05

1:20

1:25

2:00

2:30

2:50

3:00
3:20

4:00

4:20
4:30

5:00
7:00

8:00

#* - Premiéra

Na ténoch vdacnosti z
hory Butkov

Viera do vrecka (Vydat'sa
na put)

Svedectvo

Vaticano

V Skole Ducha (Dary Ducha
Svatého - ako ja vidim
svet?)

Jeden na jedného (Pomoc
misiondrov vo svete)

A teraz Co? (Kde je Boh,
ked zomieraju jeho
veriaci?)

Hodina milosrdenstva
Akatist (Akatist k
Zivotodarnému Svatému
Duchu z Kostola sv. Heleny
v Trnave.)

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omsa zblizka
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsas
prvopiatkovou
poboznostou

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

® - Pre deti

8:30 12

9:00
9:25 (2
9:50
10:00

10:20

10:50
11:15

11:30

12:30

13:05
14:00

15:00
15:30

16:05

7 - Posunkovy jazyk

Animované biblické
pribehy Starého zakona
(Elizeus)

Eden (Zakdzané ovocie?)
Moja misia - magazin
Pozvanka

Nova kvalita Zivota (14.
nedela v Cezrotnom
obdobi, rok A. Podte ku
mne vsetci.)

Tajomstva Vatikanu (Média
svatého Petra)

India - kracame vpred

A teraz ¢o? (Preco papez
umyva nohy Zene?)

Svata omsa s

prvopiatkovou
poboZnostou

RuZenec (Ruzenec svetla)
Pod javiskom

Doma je doma (PreSovska
gotika)
Hodina milosrdenstva

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Ein
Karem 2.¢ast)

(7 - Skryté titulky
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16:35
17:05

17:35

18:05

18:20 (2

19:00

19:30
19:45
20:00

20:20

20:40
21:40
22:15

23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Pani Marta

Quo vadis (Dominikan na
ihrisku)

Effeta (14. nedela v obdobi
cez rok, cyklus A, Mt 11,
25-30)

Svedectvo

TV LUX detom

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Svata omSa zblizka
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu

Nova kvalita Zivota (14.
nedela v Cezronom
obdobi, rok A. Podte ku
mne vsetci.)

Svaty Patrik - apostol rska
Vaticano

Fundamenty (Nadeje a
obavy)

Quo vadis (Moje Everesty)

Z pramena

Verzia: 202327 -16.01.2026 21:54:32

& - Nedostupné online




